Волгоградская область
Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет Депутатов
403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ № 14

От «17» апреля  2014 года

"О рассмотрении Протеста прокурора Городищенского муниципального района Волгоградской области от 13.01.2014г. N 7-25-2014 на решение от 05.12.2013г. №45 "О рассмотрении Протеста прокурора Городищенского муниципального района Волгоградской области от 20.11.2013г. N 70-54-2013 на Решение Песковатского Совета Депутатов от 30.10.2013г. №  41 "Об установлении земельного налога на территории Песковатского  сельского поселения Городищенского  муниципального района на 2014 год"
Рассмотрев протест Прокурора Городищенского муниципального района Волгоградской области от 13.01.2014г. N 7-25-2014 на Решение Песковатского Совета Депутатов от 05.12.2013г. №45  " О рассмотрении Протеста прокурора Городищенского муниципального района Волгоградской области от 20.11.2013г. N 70-54-2013 на Решение Песковатского Совета Депутатов от 30.10.2013г. №  41 "Об установлении земельного налога на территории Песковатского  сельского поселения Городищенского  муниципального района на 2014г. ", в целях приведения Решения в соответствие с нормами Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь Уставом Песковатского сельского поселения, Песковатский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. На основании протеста прокурора  от 13.01.2014г. N 7-25-2014 на Решение Песковатского Совета Депутатов от 05.12.2013г. №45 "Об установлении земельного налога на территории Песковатского  сельского поселения Городищенского  муниципального района на 2014 год" – изменить и привести в соответствие с действующим законодательством пункт 2:

1.1. Пункт 2. читать в следующей редакции:
« 2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня  его официального опубликования в районной газете "Междуречье" .»

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня  его официального опубликования в районной газете "Междуречье"

Глава
Песковатского сельского поселения
	Г.С. Мумбаев

Председатель
 Песковатского Совета Депутатов                                       Ю.В. Жемчужнова